

# ***TE Montage A/S***

Bjernemarksvej 54, 5700 Svendborg

## **Årsrapport for 2019**

CVR-nr. 40 61 94 10

Årsrapporten er  
fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære  
generalforsamling den  
31. august 2020

Martin Tholstrup  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 27. juni 2019 - 31. december 2019	9
Balance 31. december 2019	10
Noter til årsrapporten	12
Regnskabspraksis	15

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	TE Montage A/S Bjernemarksvej 54 5700 Svendborg  Telefon: 22 18 77 18 Hjemmeside: <a href="http://www.temontage.dk">www.temontage.dk</a>  CVR-nr.: 40 61 94 10 Regnskabsperiode: 27. juni 2019 - 31. december 2019 Stiftet: 27.06.2019 Regnskabsår: 1 Hjemstedskommune: Svendborg
<b>Bestyrelse</b>	Martin Tholstrup, formand Torben Eriksen Ole Hybel
<b>Direktion</b>	Torben Eriksen
<b>Revision</b>	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 DK-2300 København S

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter montage af præfabrikerede elementer til alle typer nybyggeri samt renovering af boliger. Det primære geografiske marked er Danmark.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på DKK -1.040.549, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 3.959.451.

## Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Resultatet anses for utilfredsstillende, hvilket primært skyldes en utilfredsstillende udvikling på to konkrete enkeltstående montagesager.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventninger til fremtiden

Spredningen af COVID-19 over hele verden kan potentielt have indflydelse på forretningen for TE Montage A/S i 2020. På dato for generalforsamlingen vurderes dog, at COVID-19 vil have begrænset negativ effekt på resultatet for 2020.



## Resultatopgørelse 27. juni 2019 - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		3.054.111
Personaleomkostninger	1	<u>-4.058.983</u>
<b>Resultat før afskrivninger</b>		<b>-1.004.872</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle- og materielle anlægsaktiver	2	<u>-321.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.325.872</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-8.044</u>
<b>Resultatet før skat</b>		<b>-1.333.916</b>
Skat af årets resultat	4	<u>293.367</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-1.040.549</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>		
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til resultat		-1.040.549
Forslag til udbytte		<u>0</u>
		<b><u>-1.040.549</u></b>

## Balance 31. december 2019

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK
Goodwill		2.850.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>2.850.000</b>
Produktionsanlæg og maskiner		924.497
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		379.040
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>1.303.537</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.153.537</b>
<b>Varebeholdninger</b>		<b>161.122</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.893.733
Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder		104.514
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		398.133
Periodeafgrænsningsposter		89.355
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.485.735</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.646.857</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.800.394</b>

## Balance 31. december 2019

### Passiver

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK
Selskabskapital		5.000.000
Overført resultat		<u>-1.040.549</u>
<b>Egenkapital</b>	7	<u>3.959.451</u>
Udskudt skat		<u>104.765</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<u>104.765</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		855.740
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.377.747
Anden gæld		<u>1.502.690</u>
<b>Kortfristet gæld</b>		<u>4.736.177</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>4.736.177</u>
<b>Passiver</b>		<u>8.800.394</u>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8	
Nærtstående parter og ejerforhold	9	

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u> DKK
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger	3.733.597
Pensioner	294.440
Andre omkostninger til social sikring	<u>30.946</u>
	<u>4.058.983</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejder	<u>19</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af immaterielle- og materielle anlægsaktiver</b>	
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	150.000
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>171.000</u>
	<u>321.000</u>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>8.044</u>
	<u>8.044</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	-398.133
Årets udskudte skat	<u>104.765</u>
	<u>-293.367</u>

## Noter til årsrapporten

### 5. Immaterielle anlægsaktiver

	<b>Goodwill</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	3.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3.000.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	0
Årets afskrivninger	150.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>150.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.850.000</u></b>

### 6. Materielle anlægsaktiver

	<b>Produktions- anlæg og maskiner</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar</b>
Kostpris primo	0	0
Tilgang	1.052.537	422.000
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.052.537</u></b>	<b><u>422.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	0	0
Årets afskrivninger	128.040	42.960
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>128.040</u>	<u>42.960</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>924.497</u></b>	<b><u>379.040</u></b>

# Noter til årsrapport

## 7. Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 27. juni 2019	5.000.000	0	5.000.000
Årets resultat 27. juni 2019 - 31. december 2019	0	-1.040.549	-1.040.549
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>5.000.000</b>	<b>-1.040.549</b>	<b>3.959.451</b>

## 8. Eventualforpligtelser og -aktiver

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Nordic Waterproofing Holding A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 9. Nærtstående parter og ejerforhold

### Bestemmende indflydelse

Taasinge Elementer A/S  
Nordic Waterproofing Holding A/S

### Grundlag

Ejer 90% af aktiekapitalen  
Ultimative moderselskab

### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for Nordic Waterproofing Holding A/S.

Koncernrapporten for Nordic Waterproofing Holding A/S kan rekvireres på følgende adresse:

Nordic Waterproofing Holding A/S  
Vester Allé 1  
6600 Vejen
